

SG-Assortiment mini-donuts funny (Art. n°: 2622)

**Cacao**

**Ingrédients**

**pâte:**

FARINE DE BLE, eau, huile de palme, sucre, margarine(huiles et graisses végétales(palme, colza), eau, concentré jus de citron), levure, sel, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium), GLUTEN DE BLÉ, agent de levage(diphosphate, sodium), dextrose, stabilisants farine de guar, améliorant de farine acide ascorbique, poudre DE PETIT LAIT, LACTOSE

**Cacao**

glaçage (12,1%)(sucre, huiles et graisses végétales(Pèpins de palme, palme, noix de coco), poudre de cacao pauvre en matière grasse (11,6%), émulsifiant lécithine de graines de tournesol)

Peut contenir des traces de: SOJA, autres NOIX ET DÉRIVÉS

**Allergènes**

**pâte:**

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS

## SG-Assortiment mini-donuts funny (Art. n°: 2622)

### Noisette

#### Ingrédients

**pâte:**

FARINE DE BLE, eau, huile de palme, sucre, margarine(huiles et graisses végétales(palme, colza), eau, concentré jus de citron), levure, sel, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium), GLUTEN DE BLÉ, agent de levage(diphosphate, sodium), dextrose, stabilisants farine de guar, améliorant de farine acide ascorbique, poudre DE PETIT LAIT, LACTOSE

**Noisette**

glaçage (10,2%)(sucre, huiles et graisses végétales(Pèpins de palme, palme, noix de coco), poudre de cacao pauvre en matière grasse, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, poudre DE PETIT LAIT, emulsifiant lécithine de graines de tournesol), décor (3,8%): NOISETTES

Peut contenir des traces de: SOJA, autres NOIX ET DÉRIVÉS

#### Allergènes

**pâte:**

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS

**Noisette**

Contient:FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26.04.2024

## SG-Assortiment mini-donuts funny (Art. n°: 2622)

### Pinky

#### Ingrédients

**pâte:**

FARINE DE BLE, eau, huile de palme, sucre, margarine(huiles et graisses végétales(palme, colza), eau, concentré jus de citron), levure, sel, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium), GLUTEN DE BLÉ, agent de levage(diphosphate, sodium), dextrose, stabilisants farine de guar, améliorant de farine acide ascorbique, poudre DE PETIT LAIT, LACTOSE

**Pinky**

glaçage (10,2%)(sucre, huiles et graisses végétales(Pèpins de palme, palme, noix de coco), extrait de betterave rouge, émulsifiant lécithine de graines de tournesol), décor (3,8%)(sucre, sirop de glucose, huile végétale(noix de coco, colza), amidon de maïs, concentrer(betterave rouge, pommes, citron, carthame), poudre de épinards, émulsifiant lécithine de graines de tournesol)

Peut contenir des traces de: SOJA, autres NOIX ET DÉRIVÉS

#### Allergènes

**pâte:**

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26.04.2024

## SG-Assortiment mini-donuts funny (Art. n°: 2622)

### Confetti

#### Ingrédients

**pâte:**

FARINE DE BLE, eau, huile de palme, sucre, margarine(huiles et graisses végétales(palme, colza), eau, concentré jus de citron), levure, sel, émulsifiant(mono- et diglycérides d'acides gras, esters diacétyl tartriques des mono- et diglycérides d'acides gras, stéaroyl-2-lactylate de sodium), GLUTEN DE BLÉ, agent de levage(diphosphate, sodium), dextrose, stabilisants farine de guar, améliorant de farine acide ascorbique, poudre DE PETIT LAIT, LACTOSE

**Confetti**

glaçage (10,2%)(sucre, huiles et graisses végétales(Pèpins de palme, palme, noix de coco), émulsifiant lécithine de graines de tournesol), décor (3,8%)(sucre, matière grasse de pépins de palme, féculé de pomme de terre, farine de riz, amidon de maïs, colorant concentré de fruits et légumes(pommes, potiron, citron, groseilles, spiruline))

Peut contenir des traces de: SOJA, autres NOIX ET DÉRIVÉS

#### Allergènes

**pâte:**

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26.04.2024